第７号様式

令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人茨城県社会福祉協議会会長　様

下記のとおり、再就職準備金利用計画を提出します。

円

通勤に要する自転車・バイク・自動車等の購入費用 円

※買い替え、家族名義等は対象外です。

就職の為の転居費用（運送費・礼金・仲介手数料等） 円

※家賃、管理費等恒常的な経費は対象外です。

仕事に使用する靴・鞄・被覆・道具等の購入費用 円

子供の預け先を探す際の活動費 円

講習会参加費用、国家試験受験手数料、参考図書購入費用 円

情報収集のためのパソコン、プリンター購入費用 円

その他 （ ） 円

円

・ 介護人材として再就職するために必要とする一時的な経費で、原則として勤務開始３か月前から

勤務開始月までに要した経費となります。

・ 単体経費で３万円以上の場合は、領収書（コピー）を添付してください。

貸
付
の
対
象
と
な
る
経
費
項
目

合　計

再就職準備金利用計画書

氏　名 申請金額

（４０万円以内）（申請人）